
 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel:  
název:  STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná – Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města,  
IČO:  00297534 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„OPRAVA A ÚDRŽBA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ PRO VÝMĚNU 
ZEMNÍCH SVÍTIDEL V HISTORICKÉM CENTRU KARVINÉ“ 

 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 
ZZVZ. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 
Předmětem zakázky je realizace dodávek prvků veřejného osvětlení a související stavební práce pro výměnu 
zemních svítidel pro architektonické osvětlení v historickém centru Karviné v rozsahu dle zadávací dokumentace.  

Technické parametry 
V rámci plnění veřejné zakázky budou provedeny dodávky a související stavební práce pro výměnu zemních 
svítidel pro architektonické osvětlení v historickém centru Karviné, spočívající v navržení světelně-technického 
řešení osvětlení fasád osvětlovaných objektů dle podkladů pro světelné výpočty, v dodání a správné a odborné 
montáži zemních svítidel včetně zajištění finální světelné zkoušky a případného směrování zemních svítidel. 

Účelem výměny zemních svítidel je snížení energetické náročnosti soustavy zemních svítidel a podstatné snížení 
budoucích provozních nákladů související s poruchami a škodami stávajících zemních svítidel při současném 
splnění požadavků na kvalitu osvětlení fasád. Z toho důvodu stanovil zadavatel soubor minimálních světelně-
technických parametrů dodávaných LED zemních svítidel (viz Příloha ZD č.7- PARAMETRY SV-Zemní svítidla 
hist.centra), kde jsou shrnuty požadavky směřující ke snížení energetické náročnosti, vedlejších provozních 

nákladů na provoz a údržbu a zajištění požadovaných kvalitativních parametrů zemních svítidel. 

Maximální hodnota příkonu nově navržených zemních svítidel nesmí přesáhnout 860 W. 

Součástí předmětu plnění je také provedení světelně-technických výpočtů a předložení požadovaných dokumentů 
dle přesného zadání k doložení splnění požadovaných světelně-technických požadavků předkládaného 
technického řešení v nabídce účastníka. Zadavatel požaduje od účastníka předložení světelně technických 
výpočtů zpracovaných dle podkladů v souladu s výsledkem světelné zkoušky (viz Příloha ZD č.6 - PODKLADY 
PRO VÝPOČTY_Zemní svítidla hist.centra). Účastník dále doloží všechny světelně technické výpočty v 
otevřeném formátu *.evo, světelně-technických parametrů navržených svítidel v datové podobě (tzv. eulumdat) 
a podrobné informace o nabízených svítidlech ve formě doložení potřebné dokumentace ke každému 
z nabízených typů svítidel pro ověření jejich elektrických a světelně-technických parametrů.  

Požadovaný rozsah dokumentace pro každý typ nabízeného svítidla je následující:  

• technický list svítidla,  

• technický list napájecího zdroje (pokud nejsou podrobné údaje uvedeny již v technickém listu svítidla),   

• LM80 test report čipu osazeného v daném svítidle,  

• Certifikát ENEC, ENEC+ nebo soubor certifikátů dle EN 60598-1:2015 + A1:2018, EN 60598-2-13:2006 + 

A1:2012 + A2:2016, IEC/TR 62778:2014,  

• Protokoly akreditované zkušebny o výsledcích testu ochrany proti vniknutí (IP) nebo uvedení v ENEC 

 

• Protokoly akreditované zkušebny o výsledcích testu mechanické odolnosti (IK) nebo uvedení v ENEC 

• Prohlášení výrobce svítidla o splnění parametrů v rozsahu Přílohy č. 7 Zadávací dokumentace. 

Více v podrobnostech zadávací dokumentace.  

 
Specifikace zadávacího řízení: 

druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:  zjednodušené podlimitní řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:  dodávky 
režim veřejné zakázky dle § 26 ZZVZ:  podlimitní veřejná zakázka  



 

2 

Rozdělení veřejné zakázky na části ve smyslu ustanovení § 101 ZZVZ 

Veřejná zakázka není rozdělena na dílčí části podle § 101 ZZVZ. 

 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  

Název CPV 

zařízení pouličního osvětlení 34928500-3 

instalace a montáž zařízení po venkovní osvětlení 45316100-6 

základní práce pro technická zařízení  45111290-7 

výkopové a zemní práce 45112000-5 

uvádění zařízení pouličního osvětlení do provozu 50232110-4 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 2 099 861,00 Kč bez DPH  
 
 
 
 
II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek  

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 
IČO 

1 TC servis, s.r.o. 
tř. Tomáše Bati 1845 

76502 Otrokovice 
25533673 

 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 TC servis, s.r.o. 2 408 058,00 

 
 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyloučených účastníků: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné - 

 
 
IV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena, hodnocení nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů 
životního cyklu. 

Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 

Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou 
nabídky seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou. 



 

3 

Postup pro stanovení výsledného pořadí při shodě nabídek: Výsledné pořadí nabídek bude při shodě 
nabídkových cen určeno losováním v souladu se zásadami uvedenými v § 6 odst. 1 a 2 ZZVZ. Účastnit se 
losování mají právo dodavatelé, kterých se losování týká. O termínu losování je zadavatel písemně vyrozumí 
nejméně 3 pracovní dny před losováním. 
 
Hodnocení nabídek nebylo provedeno.  
Ve lhůtě pro podání nabídek byla přijata pouze jedna nabídka. 
Dle ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ – „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může 
být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení“. 
 
 
V. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele  

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
TC servis, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa) 
tř. Tomáše Bati 1845, 76502 Otrokovice 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo osoby 25533673 

 
 
VI. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.  
Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána jedna nabídka. 
Dle ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ – „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 
zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení“. 
 
 

VII. Cena sjednaná ve smlouvě:  

2 408 058,00 Kč bez DPH 
 
 
VIII. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

Zakázka bude realizována bez spoluúčasti poddodavatelů. 

 
 
IX. Střet zájmů 

V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
X. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky podle § 217 odst. 2 písm. k) 

ZZVZ. 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky. 
Nabídky byly podány elektronicky prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje. 
Elektronickým nástrojem zadavatele je: https://ezak.karvina.cz/profile_display_2.html 
 
 
 

https://ezak.karvina.cz/profile_display_2.html

		2024-09-02T06:35:54+0200
	Miroslav Švancar




